АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» сентября 2024 г.           г. Аксай № 688

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 03.08.2015 № 570 «Об

утверждении Положения о порядке

списания муниципального имущества

муниципального образования «Аксайское

городское поселение»

В связи с кадровыми изменениями,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 03.08.2015 № 570 «Об утверждении Положения о порядке списания

муниципального имущества муниципального образования «Аксайское городское

поселение», изложив Приложение №2 к постановлению в новой редакции согласно

Приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 05.04.2021 № 198 " О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского поселения от 03.08.2015 № 570 «Об

утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества

муниципального образования «Аксайское городское поселение".

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

И.о. главы Администрации

Аксайского городского

поселения

Д.А. Бобков

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений

Приложение к постановлению

Администрации Аксайского

городского поселения

от 26.09.2024г. № 688

«Приложение №2»

Состав комиссии

по подготовке и принятию решения о списании муниципального имущества

Муниципального образования «Аксайское городское поселение»

1. Камфарин

Евгений Николаевич

- Глава Администрации Аксайского городского

поселения, председатель комиссии,

2. Бобков Дмитрий

Александрович

- заместитель Главы Администрации Аксайского

городского поселения по социальным вопросам,

заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

3. Макарова

Нина Игоревна

- начальник отдела имущественных и земельных

отношений,

4. Мизикаева

Ольга Сергеевна

- начальник финансового отдела,

5.

Саакян

Лиана Сосовна

- главный бухгалтер - начальник сектора учета и

исполнения бюджета финансового отдела;

6. Нижельская

Александра Александровна

- руководитель подразделения по

муниципальному имуществу отдела

имущественных и земельных отношений.